sedis legato in mandatis dignoscitur recepisse,

propria liberalitate remisit.nos remissionem hujus-

modiapprobantes,auctoritate litterarum nostrarum

duximus inhibendum ne quis eumdem episcopum

aut suas ecclesias super albergariis et procurationi-

bus hujuscemodi molestare praesumat, sed ipse pa-

riter et successores sui perpetuo earum immunitate

laetentur. Quocirca discretioni vestrae perapostolica

scnpta maodamus quatenus si praelatus comes

contra prohibitionem nostram super hoc eumdem
episcopum autsuas ecclesias molestaverit,praesum-

ptionem ejus per censuram ecclesiasticam appella-

tione postposita compescatis.Quud si non oaines.etc

,

tu, frater archiepiscope, cum eorum altero, etc.

Datum Laterani, iv Non. Februarii, annoduode-

cimo.

CLXXI.

EISDEM.

De eadem re.

(Laterani, u Non Februarii.)

Cum esset dilectus filius nobilis vir R. comes

Tolosanus in nostra pnesentia constitutus, venera-

bilis (rater nustcr Apenncnsis episcopus est con-

questus quod tam ipse quam nobilis mulier uxor

ejus in villa Marmanda ct in Villafranca nec non

etiam aliis locis dioecesis Agennensis nova passagia

sedis legato factorum apud quosdam dubitatione " extorquebat. Quia igitur idem c.mes ab hujusmodi

suborta, ipsius comitis dcvotio postulavit a nobis

qui sint dicendi haeretici manitesli ; super quo

eidcm duximus respondendum,etc.,<icu/ confincfur

ut alia supra in eodem lertio folw usque puniantur.

(108) PraHcrea cum pedagia, guidagia, et salnarias

ipsi comili legatus interdixerit menioratus, aucton-

tate litterarum nostrarum duximus declaranilum,

etc, ut in ipta utque introduota. Kursum cum prae-

fatus cuin b ab eodem notario receperit in manda-
tis, etc, ut in alia, usque justitiam exhiberet.hoc ta-

M07) id est, epiat. 152 hujue libri.

(108) Id est, epist. 154 hujus libri.

passagiorum extorsione desislere se promisit, di-

scretioni vesirae per apostolica scripta mandamus
quatenussi forte, quod non credimu», idem comes

in inemoratis locis contra Lateranensis statulacon-

cilii passagio prssumpserit cxtorquere, praesum-

ptiunem hujusmodi pcr censuram ecclesiasticam

appellatione postposita compescatis. Quod si non

omnes, etc, tu ea, frater archiepiscope, elc.

Daium Laterani.n Non. Februarii, nnno duode-

cimo.

(109) Vide infra epist. 173.
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ACLXXH.
EPISCOPO VASATENSI, ET PRIORI SANCTl MACHARII ET

ARCHIDIACONO VE3ALMENSI BUHDEGALENSI9 ET AGEN-

NENSIS DIOECESUM.

Vt /ueretici priventur terris quas tenent ab Ecclesia,

(Laterani, v Kal. Februarii.)

Curn manifestis hsreticis a dioecesi Agennensi

divina providentia depulsis, quidam credentes et

fautores eorum latilent in eadem ecclesiarum et

ecclesiasticorum virorum molestationibus insisten-

tes, sicut venerabilis frater noster Agennensis

episcopus proposuit coram nobis,praesentium vobis

auctoritate mandamus quatenus eis qui legitime

convicti fuerint super hujusmodi pravitate feodis,

possessionibus, et bonis aliis quae ab ecclesiis deti-

nent spoliatis,eadem ad jus et potestatem ecclesia- B
rum ad quas pertinent devolvantur,pcenam consi-

milem ecclesiarum agricolis et hominibus infligen-

tes qui convicti fuerint super haeretica pravit*te.

Quod si non omnes, etc, tu, frater episcope, cum
eorum altero, etc.

Datum Laterani, v Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno duodecimo.

CLXXIII.

AGENNENSI EPISCOPO.

Ejusdem argumenti cum epislola 170.

(Laterani, iv Non. Februarii,)

Cum esset dilectus filius nobilis vir R. comes-

Tolosanus in nostra praesentia constilutus.adversus

eum proposuisti querelam quod a te ac tuis ecclesiis „

alberganas et procurationes indehitis exigehat.

Quia igilur ipse illas,sicut a bonae memoriae magi-

stro Milone notario nostro.apostolicae scdis legatu,

in mandatisdignoscitur recepisse,proprialiberalita-

te remisit, nos remissionem hujusmodi approban-

tes, auctoritate prEesentium inhibemus ne quis te

aut ecclesias tuas super albergariis et procuratio-

nibus hujuscemodi molestare praesumat,sed tu pa-

riter et successores tui earum immunitate perpe-

tuo gaudeatis. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc piginam nostra? iDhibitionis infringere, etc,

usque incursum.

Datum Laterani, iv Non. Februarii, pontificatus

nostri anno duodecimo.

CLXXIV. D
CAPITULO ECCLE3I.B SANCTI CAPRASIl AGENNENSIS.

Super eodem.

(Laterani, iv iNon. Fehruarii.)

Cum esset dilectus filius nobilis vir R. comes

Tolosunus in nostra praesentia constitutus.Stepha-

nus canonicus et procurator vester adversus eum
proposuit quaestionem quod ah ecclesia vestra al-

bergarias et procurationes indebitas exigebat.Quia

igitur, etc, ineumdem fere modutn ul in aha, usque

incursurum.

Datum Laterani, iv Non. Februarii, pontificatus

nostri anno duodecimo.

XII, CHRISTI 1209. 186"

CLXXV.
CAPITULO ECCLESI.E DE MANSO.

Super eoitem.

(Laterani, u Non. Februarii.)

Cum esset dileclus filins nobilis vir R. comes

Tolosanus in nostra praesentia constitutus,adversus

eum venervbilis frater noster Agennensis episcopus

procurator vester proposuit quaastionem quod a vo-

bis albergariaset procurationes indebitas exigebat.

Quia igitur ipse illas, sicut a bonaa memorise ma-

gistro Milone notario nostro, apostolicae sedis le-

gato, in mandatis dignosciturrecepisse, propria H-

beralitate remisit, nos remissionem hujusmodi ap-

probantes, auctoritate pnesentium inhibemus ne

quis vos super albergariis et procurationibus hu-

juscemodi molestare praesuinat, sed vos pariter et

successores vestri earum immunitate perpetuo gau-

deatis.Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nostrae inhibitionis infringere vel ei,etc.,u*-

que incursurum,

Datum Laterani, xi Non. Februarii.anno duode-

cimo.

CLXXVI.

PRIORI MEDICI CLUNIACENSIS ORDINIS.

Super eodem.

(I aterani, Non. Februarii.)

Cum esset dilectus filius nobilis vir R. comes

Tolosanus in nost^apraesentiaconstitutus.adversus

eum P. monachus procurator tuus proposuit quae-

stionem qund a te albergarias et procurationes in-

debitas exig''bat.Quia igitur ipse illas,etc, ineum-

dem feqe modum ut i» alia, usque incursnrum.

Datum I.aterani,Non.Februarii,anno duodecimo.

CLXXVII.

EPISCOPO ET S. DE AUNES ACHIDIACONO OSCENSIBUS,

ET DECANO TIRASONENSI.

De electione episcopi Pumpitunensis.

(Laterani, m Idus Februarii.)

Cum olim tam contra illegitiinum processum ele-

ctionis venerabilis fratris nostri Pampilonensis epi-

scopi quam etiam contra personam ipsius, qui de

Simoniaca pravitate, dilapidatione, lapsu carnis,

et quibusdam aliis excessibusculpabilis dicebntur,

multa fuissent nostris auribus intimata,venerabili

fratri nostro Aquensi episcopo et dilectis filiis ab-

bati deOliva Pampilonenensis dicecesiset K.de Luco

archidiacono Bajonensi dedimus in praeceptis ut ad

PampiloncDsem Ecclesiam accedentes, tam super

prsemissis quam aliis proponendis sive contraepi-

scopum sive pro defensione ipsius inquirerent dili-

gentius veritatem, et quaeinvenirent lideliter redi-

gentes in scriptis, ad nos sub sigillis propriis de-

stinarent. Quijuxta mandatum nostrum veritatem

super propositis inquirentes, depositicnes ipsorum

per quos inquisitio facta tuit ad nostram transmi-

serunt praesentiam consignatas. Nuper autem Hel,

procuratore dictiepiscopi et S.Pampilonensi cano-

nico propter hoc apud sedem apostolicam constitu-

tis, procurator ipse duodecim ex testibus introdu
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clis, scilicel G. de Leotz et...Roscidae vallis priores A cpiscopo memorato vel eorum aliquod qaod suffl-

L. de Tafalia et S. de Lios archidiaconos, P. de